[bookmark: _GoBack]


ИЗЈАВА
За согласност за користење на лични податоци 


Јас, _____________________________ со оваа изјава давам изречна согласност Министерство за животна средина и просторно планирање да ги користи и да врши обработка на моите лични податоци, како и да ги чува во збирката на лични податоци за потребите на процесот за ______________________________________ се додека има потреба од нив, но не подолго од _______________, по што ќе бидат избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на личните податоци.
Го задржувам правото во секое време повлекувањето на согласноста да го дадам писмено         или во било која друга форма.

Оваа изјава ја давам доброволно
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